Aruba 220 系列接入点 Aruba 产品说明书
ARUBA 220 系列接入点
为 802.11ac 设置了更高的标准
多功能 220 系列无线 AP 向 802.11ac 移动设备提供了千兆位 Wi-Fi 性
能。集成的 Aruba ClientMatch ™ 技术确保了 WLAN 基础设施上的一致
高性能。
220 系列在 5 GHz 频段最高数据速率为 1.3 Gbps，在 2.4 GHz 频段为
600 Mbps，其速度比 802.11n AP 快三倍，提供了与有线连接相似的性能。

Aruba 220 系列接入点 Aruba 产品说明书
水平（即方位角面，俯视图）
订购信息
部件号 说明
Ap-220 系列接入点
AP-224 Aruba AP-224 无线接入点，802.11 ac，3x3:3，双射频，天线连接器
IAP-224 Aruba Instant IAP-224 无线接入点，802.11ac，3x3:3，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：全球其他地区
IAP-224-US Aruba Instant IAP-224 无线接入点，802.11ac，3x3:3，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：美国
IAP-224-JP Aruba Instant IAP-224 无线接入点，802.11ac，3x3:3，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：日本
AP-225 Aruba AP-225 无线接入点，802.11 ac，3x3:3，双射频，内置天线
IAP-225 Aruba Instant IAP-225 无线接入点，802.11ac，3x3:3，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：全球其他地区
IAP-225-US Aruba Instant IAP-225 无线接入点，802.11ac，3x3:3，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：美国
IAP-225-JP Aruba Instant IAP-225 无线接入点，802.11ac，3x3:3，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：日本
Ap-220 系列附件
AP-220-MNT-C2 Aruba 220 系列接入点安装工具包（天花板龙骨）。包含 2 个天花板龙骨滑轨适配器（用于插入式滑轨）。
AP-220-MNT-W1 Aruba 220 系列接入点安装工具包（基本，平面）。包含 1 个墙面 / 吊顶安装支架。
AP-220-MNT-W2 Aruba 220 系列接入点安装工具包（盒式，安全，平面）。包含 1 个墙面 / 吊顶安装托架。